UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTH Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2023

V/v sử dụng tài liệu bài giảng điện tử

hướng dẫn luyện tập bài thể dục buổi sáng,

bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc

Vovinam cho học sinh tiểu học

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các trường PTNC có lớp tiểu học.

Thực hiện Quyết định số 1004/QĐ-BGDĐT ngày 10/4/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành tài liệu bài giảng điện tử hướng dẫn luyện tập

bài thể dục buổi sáng, bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc Vovinam cho học sinh

tiểu học. Sở giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường sử dụng tài liệu điện tử

này để tổ chức, hướng dẫn cho học sinh tiểu học luyện tập linh hoạt, hiệu quả

góp phần hình thành, phát triển năng lực thể chất và văn hoá thể chất, ý thức

trách nhiệm đối với sức khỏe của bản thân, gia đình và cộng đồng; thích ứng với

các điều kiện sống, lạc quan và chia sẻ với mọi người; có cuộc sống khoẻ mạnh

về thể lực và tinh thần.

 * Tài liệu hướng dẫn học sinh luyện tập được đăng tải trên cổng thông tin

điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng. Tài liệu bao gồm:

1. Bài Thể dục buổi sáng

 (Bài hát: Ý chí Milo - Nhạc và lời: Dương Khắc Việt)

2. Bài Thể dục giữa giờ

(Bài hát: Ráp Buổi sáng - Nhạc và lời: Dương Khắc Việt)

3. Bài Võ nhạc Vovinam

 (Bài hát: Thể dục thể thao - Nhạc và lời: Dương Khắc Việt)

Đường link tải tài liệu: http://bit.ly/3G7WqPh

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

http://bit.ly/3G7WqPh

		2023-05-09T16:40:15+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T16:52:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T16:52:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T16:52:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T16:52:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!